SAPFÍR  
Tabulka základních charakteristik mrazící vany
	Název parametru
	Jednotka

měření
	Druh a rozměry

	
	
	Řadové vitríny
	Čelní vitríny

	
	
	
	Obdélníkové
	Zaoblené

	
	
	Safír 250
	Safír 375
	Safír TP
	Safír TZ

	Pracovní teplotní rozsah při teplotě okolního vzduchu + 25°С a relativní vlhkosti okolního vzduchu 60 %
	stupně Celsia, °С
	-22… -18

	Hodnota „Nastavení“
	stupně Celsia, °С
	-18

	Délka (bez bočnic)
	mm
	2500
	3750
	2080
	2080

	Délka (včetně bočnic)
	
	2680
	3930
	-
	-

	Šířka (bez bočnic)
	
	1110
	1110
	1050
	1110

	Výška (bez bočnic)
	
	945
	945
	945
	945

	Hloubka vykládání
	mm
	813

	Výška zboží 
	mm
	435

	Výstavní plocha
	m2
	2,03
	3,05
	1,6
	1,4

	Úložný prostor ( užitný objem  )
	dm3
	885
	1326
	680
	600

	Hmotnost (bez bočnic a obalu)
	kg
	304
	456
	240
	210

	Chladivost (při teplotě varu mínus 10°С)
	W
	800
	1200
	800
	750

	  Jmenovitý příkon  základní / se superstrukturou
	kW
	4,46 / 0,59
	0,62 / 0,81
	0,39
	0,39

	  Maximální příkon základní / se superstrukturou
	kW
	3,2 / 3,32
	4,38 / 4,56
	1,98
	1,99

	Jmenovité napětí

Frekvence

Počet fází
	V

Hz

n fází
	380 / 220

50

3

	Stupeň ochrany elektrického zařízení  podle 

GOST 14254
	kód
	IP 20

	Chladivo
	typ
	R404A


